ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

27.052021 М2 Од-973

г. Москва

О продлении срока деятельности
временной администрации общества

с ограниченной ответственностью
«Национальная страховая группа — «РОСЭНЕРГО»

На основании пункта 1 статьи 183.12 Федерального закона

от 26 октября 2002 года М 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)»

в связи с ходатайством временной администрации общества с ограниченной

ответственностью «Национальная страховал группа — <РОСЭНЕРГО>

(письмо от 20 мая 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить с 30 мая 2021 года срок деятельности временной

администрации общества с ограниченной ответственностью «Национальная

страховая группа — «РОСЭНЕРГОх (регистрационный номер в Едином

государственном реестре субъектов страхового дела — 3295; адрес: 649000,

г. Горно-Алтайск. пр. Коммунистический, д. 9, офис 1; ИНН 0411063374;

ОГРН 1020400754285), назначенной приказом Банка России от 30 ноября

2020 годаМ ОД-1974 (с изменениями). на шесть месяцев.

2. Руководителям территориальных учреждений Банка России

довести в установленном порядке содержание настоящего приказа до

2

сведения всех кредитных организаций, расположенных на

подведомственной территории.

З. департаменту по связям с общественностью (Рыклина М.В.)

опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка России»

в десятидневный срок с момента принятия и дать для средств массовой

информации соответствующее сообщение.

4. департаменту допуска и прекращения деятельности финансовых

организаций (Тяжельникова Л.А.) включить настоящий приказ в Единый

федеральный реестр сведений о баикротстве, а также разместить

его на официальном сайте Банка России в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее рабочего

дня, следующего за днем его принятия.

Заместитель
Председателя Банка России ВВ. Чистiохин